
Or. Nº Escudería Piloto Copiloto Vehículo Gr. Cl. TOTAL Dif. A. Dif. 1º V.M.
1 1 Anastasio Suarez Anastasio Suárez Peñate Marcos Antonio Guerra Pérez Ford Escort WRC C 7 0:50:43,1 00:00,000 00:00,000 51,99

2 2 E. Maxo Sport Aníbal Hernández Acosta Orlando Araya De León Mitsubishi EVOVI C 7 0:53:20,7 02:37,600 02:37,600 49,43

3 3 E. Maspalomas Francisco José Cazorla León Yésica Luzardo Aguilar Subaro Impreza C 7 0:54:12,2 00:51,500 03:29,100 48,65

4 8 E. Maxo Sport Borja Pérez Perdomo Kilian Camacho Ruiz Seat Ibiza Cupra B 5 0:55:22,5 01:10,300 04:39,400 47,62

5 12 E. ADEA Francisco Javier Tabares Pérez Jorge Manuel Pino Rodríguez Lancia Delta C 7 0:57:47,2 02:24,700 07:04,100 45,63

6 10 E. ADEA Blas José de Paz de La Cruz Javier Pérez Barreto Toyota Starlet B 3 0:57:48,2 00:01,000 07:05,100 45,62

7 17 E. ADEA José Nolasco Pérez Méndez Saradei Pérez Rodríguez Toyota Starlet A 1 0:59:03,8 01:15,600 08:20,700 44,65

8 14 E. Maxo Sport José Yesey Domínguez Gopar Óscar Ramírez Ramos Opel Kadet GSI B 5 1:00:20,0 01:16,200 09:36,900 43,71

9 18 E. ADEA Eugenio Perdomo Hernández Pedro Esteban Santana Pérez Volkswagen Golf GTI B 5 1:01:02,7 00:42,700 10:19,600 43,20

d é é f í é d í 41 0

Clasificación Final Oficial
                                                       16 Y 17 de Mayo de 2.008

10 22 E. ADEA David Pérez Pérez Estefanía Pérez Rodríguez Citroen AX B 4 1:03:13,8 02:11,100 12:30,700 41,70

11 11 E. ADEA Antonio Félix Pérez Cruz José Imerio Guerra De Paz Volkswagen Golf GTI B 5 1:03:49,9 00:36,100 13:06,800 41,31

12 15 E. Maxo Sport Ayoze Cerdeña Méndez Javier López Blanco Toyota Corolla B 4 1:05:46,8 01:56,900 15:03,700 40,09

13 25 E. ADEA Josué Ríos Martín Damián Lorenzo García Volkswagen Golf  GTI B 5 1:07:59,4 02:12,600 17:16,300 38,79

14 16 E. Arico Francisco Abrante García Asterio Rodríguez García Seat Ibiza B 5 1:08:23,1 00:23,700 17:40,000 38,56

15 27 E. ADEA Carlos Javier Barreto Castro Sergio Sánchez Castro Suzuki Vitara D 8 1:10:48,5 02:25,400 20:05,400 37,24

16 23 E. ADEA Gabriel José Felipe Camacho Jonathan Felipe Camacho Opel Corsa B 4 1:11:24,6 00:36,100 20:41,500 36,93

Villa de Garafía, a las 20:00 horas de 17 de Mayo de 2008




